
DECRETO Nº 41/2021 

  

DESIGNA A COMISSÃO ESPECIAL DO  
PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021  

 

 

 PAULO JOSÉ DEITOS, Prefeito do Município de Peritiba, Estado 
de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de conformidade 

com o Art. 111, Inciso X, da Lei Orgânica do Município de Peritiba, de 
16 de Dezembro de 2009. 

 

DECRETA: 
  

 Art. 1º Designa os Servidores Municipais: CESAR DE ALMEIDA, 
JULIANA APARECIDA DA SILVA THOMAZ, LIZIANE KLEIN 

GAERTNER, MÁRCIO MARASCHINI e REGINA INES BRAND 
LAZZARIN sob a presidência de LIZIANE KLEIN GAERTNER, 
comporem a COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 

01/2021, que visa a contratação temporária no quadro de pessoal do 
Município de Peritiba. 
 

 Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE 
 

 
MUNICÍPIO DE PERITIBA - SC, em 02 de fevereiro de 2021. 

 
 
 

PAULO JOSÉ DEITOS 
Prefeito Municipal 

      
Registrado e Publicado no Mural de Atos 
Da Prefeitura Municipal de Peritiba em 

02/fevereiro/2021 

 

 
 

IVETE FRANCISCA FINGER 
Secretária de Administração e Finanças 


